
Zodp. projektant:

Kreslil:

Vypracoval:

Číslo přílohy

Datum:

Formát:

Objekt:

Část: Měřítko:

Stupeň:

Kontroloval:

HIP:

Architekt:

Název dokumentu:

Název:

Stavebník:

Místo stavby: Ozn. projektu:

Projektant části:

-

Ing. Tomáš Mansbart 

Diakonie ČCE – středisko BETLÉM, Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Generální projektant:

Morkůvky 129, 691 72 Morkůvky

Revize

STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU DOMOVA NARNIE V MORKŮVKÁCH

SMART PROJEKT s.r.o.

SM

A

RT
::
PROJEKT

Lanžhotská 3448/2
690 02 Břeclav
info@smart-projekt.cz

STAVEBNÍ �PRAV:, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA

Ing. Tomáš Mansbart 

x A4

-

00D.1.1.406

Ing. Michal Kolář

Ing. Michal Kolář

DPS

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

10/2023

Ing. Tomáš Mansbart

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 01 DOMOV NARNIE V MORKŮVKÁCH

21-170















OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z EXTERIÉRU) 

® 5 

006 

® 8 

POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA 
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM) 

SYSTÉMOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA VENKOVNÍ VČETNĚ 
RÁMU ZAPUŠTĚNÍ DO VENKOVNÍ DLAŽBY 

MATERIÁL: dural rám, výplň z pří rodní pryže 
výšky 23mm 
PŮDORYSNÉ ROZMĚRY: 1200x1200mm, rohož bude 
upravena na přesné rozměry na stavbě 
UMÍSTĚNÍ: rohož bude umístěna před vstupem z 
ekxteriéru 

OPRAVA STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ BRÁNY 

POPIS: 
Repase stávající brány. Výmena opláštění -
dřewvěné desky modřín, nátěr olejovosk s 
pigmentem. Nátěr ocelové kce brány, výměna 
kování, nový zámek (generální klíč). Výměna 
bezdrátového zvonku 

MATERIÁL: hoblované desky sibiřský modřín ti. 20 
mm, ocelová rámová kce 
ROZMĚR: 6600x2500mm 

- --

LAMINO PŘÍČKA NA WC V SUTERÉNU 

MATERIÁL: Lamino třísková deska L TO ti. 28 mm 
ROZMĚRY: šířka 1200 mm x výška 2000 mm z toho 
100 mm volný prostor od země, včetně otevíravých 
dveří šířky 700 mm 
BARVA: barevné provedení, vzorkování dle 
vzorníku v rámci autorského dozoru 
VLASTNOSTI: Uzavírání dveří západkou se 
signalizací obsazení kabiny a možností nouzového 
otevření. Desky opatřeny oboustranným 
melaminovým potahem s vysokou odolností proti 
poškrábání. Hrany jsou opatřeny eloxovanými 
hliníkovými profily 

POZNÁMKA POČET 

ZAPUSTIT TAK ABY POVRCH 4 

LÍCOVAL S POVRCHEM 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH. 
PŘED OBJEDNÁNÍM NECHAT 
ODSOUHLASIT VZOREK NA 
STAVBĚ AUTORSKÝM 
DOZOREM. PŘESNÉ ROZMĚRY 
URČIT NA STAVBĚ. PODKLAD 
BETON + Hl STĚRKA PRO 
VENKOVNÍ POUŽITÍ. 
VYSPÁDOVÁNO K VPUSTI 
(TRATIVOD DO ZEMĚ) 

KOMPLET REPASE 
1 kpl 

STÁVAJÍCÍ BRÁNY. PŘESNĚ 
ZAMĚŘIT NA STAVBĚ, 
PŘESNÝ BAREVNÝ ODSTÍN 
NÁTĚRU OK A DŘEVĚNÉ 
VÝPLNĚ NECHAT 
ODSOUHLASIT V RÁMCI 
AUTORSKÉHO DOZORU 

 

PŘED OBJEDNÁNÍM OVĚŘIT 1 kpl 

PŘESNÉ PŮDORYSNÉ 
ROZMĚRY NA STAVBĚ 

-----------------------------------






	Sheets and Views
	Model


